dicto monasterio comendatoribus prout et quem ad modum fratres et conventuales dicti 

monasterii tenentur et obligantur et quod erimus fideles, legales et obedientes in 

omnibus mandatis vestris licitis et honestis.  

Hanc autem donacionem de nostris personis et bonorum facimus nos dicti coniuges 

omnipotenti Deo et beate Maria Magdalene aut dicto monasterio et vobis dicto 

comendatori et vestris successoribus in eodem monasterio comendatoribus sicut melius 

et utilius dici, fieri potest et intelligi ad omnem vestri et vestrorum et quorum volueritis 

nomine dicti monasterii comodum salvamentum, utilitatem et bonum intellectum sub 

pactis et condicionibus quod vos dictus comendator et successores vestri comendatoris 

dicti monasterii teneamini semper de tota vita nostram et cuiuslibet nostram providere 

nos et quemlibet nostrum in cibo et potu, sanos et infirmos et quolibet anno dare nobis et 

cuilibet nostrum pro vestiario XXX solidos monete barchinonense de terno, et quod non 

possitus vos seu alterum vestrum mutare seu transportare seu habitacionem fieri facere 

extra dictum monasterium sancte Marie Magdalenes in aliis monasteriis nec domibus. 

Et sic sub dictis pactis et retencionibus, promitimus et convenimus predicta omnia et 

singula attendere et complere, tenere et observare et in nullo contrafacere vel venire iure 

aliquo, causa vel etiam racionem sub obligacionem omnium et singulorum bonorum 

nostrorum habitorum et habendorum  ubique, et ad mayorem firmitatem omnium et 

singulorum predictorum iuramus sponte per  Dominum Deum et eius sancta IIII 

Evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula atendere et 

complere, tenere et observare et in nullo contrafacere vel venire iuro aliquo, causa vel 

etiam racionem. 

Ad hec presens, ego frater Petrus Mathei, comendator  dicti monasterii de consensu et 

voluntate  fratris  Bernardi Uch et fratris Sebastiani Gil et fratris Johannis d'Aranda 
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fratrum conventualium predicti monasterii congregati in dicto monasterio ad tenendum 

capitulum sono campane ut moris est, gratis et ex certa sciencia per me et omnes meos 

successores et comendatores dicti monasterii accepto in donatos dicti monasterii vos 

dictus Bernardum Vicent et Serenam eius uxorem et promitto et convenio providere vos 

et vestrumque vestrum in cibo et potu et dare vobis et cuilibet vestrum quolibet anno in 

denariis pro vestiario XXX solidos monete barchinonense de terno ac etiam promitto per